[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2022 № 878

	О внесении изменении в постановление администрации Починковского муниципального округа от 24.12.2021 № 1594

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 15.01.2019 № 7 «Об утверждении государственной программы «Информационная среда Нижегородской области», постановлением администрации Починковского муниципального округа от 06.12.2021 № 1490 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Починковского муниципального округа Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», постановлением администрации Починковского муниципального округа от 23.12.2021 № 1583 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество и внедрение современных информационных технологий в Починковском муниципальном округе на 2022-2024 годы»:

1. Внести изменения в постановление администрации Починковского муниципального округа от 24.12.2021 № 1594 следующего содержания:

- раздел 2 базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги (выполнение работы) «Осуществление издательской деятельности» на 2022-2024 годы» изложить в следующей редакции:

«2. Иные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги (выполнением работы)
	№
п/п
	Наименование(вид материального запаса/основного средства)
	Значение
натуральной нормы
	Объем разового тиража газеты
	Стоимость полиграфического исполнения 1 номера газеты (руб.)
	Сумма затрат в год, (руб.)
	В том числе за счет средств субсидии (49,57%)
	Срок
полезного использования
	Нормативное количество одновременно выполняемых работ
	Стоимость работ (руб.)
	Комментарий

	1
	2
	3
	4
	5
	6=3*4*5
	7
	8
	9
	10=7/9
	11

	1
	Услуги по полиграфическому исполнению (включая бумагу)
	100
	3700
	3,8 (с I августа 2022 г. - 7,33 )
	1954562
	968965,10
	1
	100
	9689,65
	Расчет произведен на основе суммарного количества используемых иных ресурсов и количества выпускаемых номеров (данные управленческой отчетности)

	ИТОГО иные ресурсы
	9689,65

Таким образом, NHH3.БA3 9689,65 руб.

Значение базового норматива затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги (выполнением работы) «Осуществление издательской деятельности» номер реестровой записи 14.001.0 (N нeпocp):

N нeпocp = 14141.13 + 9689,65

N нeпocp = 23830,78 рублей».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности М.А. Бочкареву.
Глава местного самоуправления

округа
М.В. Ларин